
 

 
 

Välkomna till en seminarieserie med tema ny SoL  
 

Under våren 2025 bjuder FoU Nordost in till en serie digitala lunchseminarier som på olika sätt 
berör omställningen mot en ny socialtjänstlag. Seminarierna blandar kunskap från forskning och 
praktik samt är tänkta att fördjupa eller klargöra olika områden som är aktuella i den kommande 
lagstiftningen. De ges under ett antal torsdagar, kl.12–12.45.  

Fler föreläsningar tillkommer under våren. Håll utkik efter uppdaterade inbjudningar och 
kalendarium på FoU Nordosts hemsida.  

Alla som är intresserade är välkomna att anmäla sig. Sprid gärna information om seminarierna i 
era nätverk och arbetsgrupper!  

 

Aktuella seminarier  

6 mars: Brukarmedverkan inom LSS  

Vilka upplevelser har personer med intellektuell funktionsnedsättning av delaktighet i 
kommunens utvecklingsarbete?  

Seminariet handlar om en forskningsstudie som undersökt personer med intellektuell 
funktionsnedsättnings erfarenheter av att delta i den Nationella brukarundersökningen, samt 
deras upplevelse av att göras delaktiga i kommunens utvecklingsarbete.  

Forskarna Pia Käcker och Birgitta Wennberg från Linköpings universitet berättar om studiens 
resultat och hur det kan användas i arbetet med delaktighet för denna målgrupp.  

Tid 6 mars, kl. 12.00-13.00. (Observera tiden). Digitalt via teams.  

Anmäl dig här senast 4 mars >>  

 

13 mars: Antipilot  

Vilken betydelsen har avveckling för utveckling?  

Seminariet handlar om ”antipilot-metoden” - en metod för att identifiera vilka uppgifter och 
processer som bör tas bort för att bättre lyckas i ett förändringsarbete.  

Ulrika Lundin, förändringsledare i Sundbybergs kommun, berättar om hur metoden kan vara till 
hjälp för att effektivisera arbetssätt och öppna våra ögon för nya lösningar.  

Tid: 13 mars kl. 12-12-45. Digitalt via teams.  

Anmäl dig här senast 11 mars >>  

 

https://founordost.se/evenemang/lunchseminarim-brukarmedverkan-inom-lss-27-februar/
https://founordost.se/evenemang/lunchseminarim-brukarmedverkan-inom-lss-27-februar/
https://founordost.se/evenemang/lunchseminarium-antipilot/


 

 
 

Har du frågor eller förslag på tema för ett seminarium? Kontakta Josefin Bernhardsson, 
forskningsledare FoU Nordost. josefin.bernhardsson@founordost.se 


